
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ORIGINAL Nº 008/2015

TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2015

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 010/2015

O Objeto: O presente aditivo tem por objetivo prorrogar a vigência inicial do Contrato 008/2015 inicialmente pactuada no
Processo Licitatório nº 010/2015 na modalidade Tomada de Preços nº 004/2015 , pelo período de 120 cento e vinte ) dias,
contados a partir do dia 24/11/2015 até 24/03/2016. Demais Cláusulas: Permanecem inalteradas as demais cláusulas do
Contrato. Data: Vila Rica/MT, 24 de Novembro de 2015. Assinantes /Luciano Marcos Alencar - Prefeitura Municipal De Vila
Rica - Contratante - Construtora Barros Ltda - Me (17.684.502/0001-81) - Contratada.

Publicar

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f43a0ac2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T04:55:37-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




